Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.12.2022 №A-2267

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Самая волшебная ёлочка — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Самая волшебная ёлочка — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Секачева Вера
Ивакина
Галина
Анатольевна

"Елочка-красавица" 1 место ДП-2267-
90325

2 Петрухненко
Андрей

Ирина
Семеновна
Туктарова

"Лесная красавица" 1 место ДП-2267-
91146

3 Борчина Софья
Борчина
Татьяна
Александровна.

Ёлочка 2 место ДП-2267-
91204

4 Шумаров
Миша

Павлюченкова
Наталья
Николаевна

Ёлочка - волшебная иголочка 1 место ДП-2267-
91207

5 Савина Дарья
Горюнова
Ольга
Ивановна

Чудо ёлочка (канзаши) 1 место ДП-2267-
91247

6 Яковенко
Михаил

Генкузина
Юлия
Николаевна

"Ёлочка-красавица - яркие огни" 3 место ДП-2267-
91259

7 Камбаратова
Полина

Камбаратова
Ольга
Николаевна

"Дед Мороз и компания" 2 место ДП-2267-
91275

8 Халина Елена
Сечина
Валентина
Викторовна

НОВОГОДНЯЯ РОССИЙСКАЯ ЁЛКА 1 место ДП-2267-
91281

9 Миронов
Артём

Ташлыкова
Анна Олеговна "Ёлочка из шишек" 2 место ДП-2267-

91306

10 Верхогляд
Валерия

Ташлыкова
Анна Олеговна "Ёлочка из ватных дисков" 2 место ДП-2267-

91307

11 Исмаилов
Мовлан Лимасова О.И. Ёлочка-красавица 1 место ДП-2267-

91344

12 Мозговая
Варвара

Шкарина
Татьяна
Сергеевна

"Удивительная елочка" 1 место ДП-2267-
91365

13 Пятков Влад
Крюкова
Наталья
Владимировна

"Елочка - красавица" 2 место ДП-2267-
91462

14
Сурсяков
Мирон
Александрович

Мазанова
Анастасия
Евгеньевна

"Ёлочка красавица" 1 место ДП-2267-
91465

15 Дутов Кирилл
Пшенникова
Анастасия
Борисовна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2267-
91522

16 Мороз Анна
Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Ёлочка-нежность" 2 место ДП-2267-
91576

17 Агалиев Заур
Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Ёлочка из серебра" 1 место ДП-2267-
91577

18 Ашихмин
Арсений

Швецова
Оксана
Николаевна

Елочка- красавица 1 место ДП-2267-
91604

19 Вахнов Максим
Швецова
Оксана
Николаевна

Дедушка Мороз 1 место ДП-2267-
91605

20 Александрин
Михаил

Мигранова
Екатерина
Борисовна

Сказочный лес 3 место ДП-2267-
91612

21 Шток Богдан
Мигранова
Екатерина
Борисовна

Новогодняя забава 2 место ДП-2267-
91614

22 Стешенко
Леонид

Чалая
Валентина
Александровна

Новогодние игрушки для ёлочки 2 место ДП-2267-
91615

23
Горюнова
Алёна
Дмитриевна

Ильина Ирина
Викторовна "Лесная красавица" 1 место ДП-2267-

91639

24 младшая
группа

Марина
Дмитриевна
Шевцова

Аппликация 1 место ДП-2267-
91649

25 ЗавацкаАрина
Груйич
Светлана
Викторовна

Елка, шишки, да подарки 2 место ДП-2267-
91650

26 Евтеев Гордей Бубнова Елена
Алексеевна разноцветные шары 2 место ДП-2267-

91661

27 Баранова
Александра

Синица Жанна
Борисовна Весёлые снеговики 1 место ДП-2267-

91698

28 Хорошун Кира
Мигранова
Екатерина
Борисовна

Лесная красавица 2 место ДП-2267-
91721

29 Андреева
Виктория

Райская Елена
Николаевна Самая волшебная ёлочка 2 место ДП-2267-

91722

30 Шахов Давид
Мигранова
Екатерина
Борисовна

Елочка-красавица 3 место ДП-2267-
91723

31 Тарашев Антон
Верховцева
Светлана
Яковлевна

Снеговик и елочка 1 место ДП-2267-
91725

32 Болханцова
Юлия

Прищепа
Евгения
Александровна

Ёлочка 2 место ДП-2267-
91768

33 Архипов Егор
Мигранова
Екатерина
Борисовна

Волшебная ёлочка 2 место ДП-2267-
91769

34 Денисюк
София

Сотникова
Татьяна
Владимировна

"САМАЯ ВОЛШЕБНАЯ ЕЛОЧКА-2023 1 место ДП-2267-
91780

35
Старшая
группа
"Харада

Кабакова Анна
Леонидовна Удивительная елочка 1 место ДП-2267-

91795

36 Рудыка
Алексей

Лимина
Евгения
Николаевна

Ёлка из шишек. 3 место ДП-2267-
91810

37 Фунтиков
Матвей

Лимина
Евгения
Николаевна

Зимняя красавица. 3 место ДП-2267-
91811

38 Лукашевич
Анжелика

Лимина
Евгения
Николаевна

"Новый год у ёлки". 1 место ДП-2267-
91812

39 Лагутина
Ксения

Сасевич
Наталья
Михайловна

"Новогодняя ёлочка" 3 место ДП-2267-
91877

40 Баранова
Вероника

Мигранова
Екатерина
Борисовна

Новогодний кот 1 место ДП-2267-
91890

41 Юшко
Каролина

Кузиванова
Елена
Сергеевна

"Елочка - волшебная иголочка" 2 место ДП-2267-
91891

42 Могиленко
Александр

Кунденок
Гульнара
Равилевна

Новогодняя красавица 2 место ДП-2267-
91895

43 Ионов Леонид
Скрипачева
Екатерина
Артуровна

Скоро, скоро Новый Год 2 место ДП-2267-
91899

44 Якушевская
Каролина

Люкина
Татьяна
Михайловна

«Чудесные узоры» 2 место ДП-2267-
91915

45 Сидорова
София

Люкина
Татьяна
Михайловна

«Новогодний карнавал» 2 место ДП-2267-
91916

46 Старкова
Таисия

Люкина
Татьяна
Михайловна

«Новогодняя фантазия» 2 место ДП-2267-
91917

47 Шадрина
Виктория

Люкина
Татьяна
Михайловна

«Новогоднее волшебство» 2 место ДП-2267-
91918

48 Коровянская
Владислава

Сушкова
Светлана
Витальевна

«Скоро, скоро Новый год» 1 место ДП-2267-
91919

49 Ураимова
Александра

Марина
Олеговна Струк Наша Ёлка хороша 1 место ДП-2267-

91921

50 Зайнуллин
Максим

Мигранова
Екатерина
Борисовна

Новогодний месяц 1 место ДП-2267-
91923

51 Толмачев
Серёжа

Самофеева
Светлана
Александровна

«Ёлочка иголочка» 3 место ДП-2267-
91945

52
Бурганова
Анастасия
Владимировна

Дарина
Александровна
Мордашова

"Волшебный снеговик" 2 место ДП-2267-
91949

53 Еремина
Василиса

Дарина
Александровна
Мордашова

"Лесное чудо" 1 место ДП-2267-
91951

54 Шкуратовский
Даниил

Легензова
Светлана
Михайловна

"Новогодняя ёлочка" 1 место ДП-2267-
91992

55 Зеркальцев
Даниил

Решетникова
Ирина
Михайловна

Ёлка к нам мчится! 2 место ДП-2267-
91999

56 Финагина
Ярослава

Щеванова
Людмила
Алексеевна

Елочка - красавица 2 место ДП-2267-
92000

57 Борисова
Таисия

Казарян
Женик
Оганесовна

"Декоративная ёлочка-фонарь" 1 место ДП-2267-
92020

58 Гукасян Ева
Елена
Викторовна
Зыкова

Новогодняя елка 3 место ДП-2267-
92023

59 Тарасов
Матвей

Колесникова
Наталья
Дмитриевна

"Удивительная ёлочка" 3 место ДП-2267-
92025

60 Кайль Леонид
Кондрашова
Светлана
Петровна

Новогоднее чудо 2 место ДП-2267-
92030

61 Квасова
Валерия

Галицкая
Елена
Валерьевна

Волшебная елка 2 место ДП-2267-
92036

62 Донцова
Вероника

Гусева
Наталья
Владимировна

Сладкая елочка 2 место ДП-2267-
92037

63 Тарусов
Дмитрий

Эбзеева Зоя
Ханапиевна Дед Мороз 2 место ДП-2267-

92051

64 Очилова Аниса
Глушко
Екатерина
Александровна

Сказочная елка 2 место ДП-2267-
92076

65 Кравцова
Ксения

Лучкова
Людмила
Сергеевна

Самая волшебная елочка - 2023 2 место ДП-2267-
92083

66 Усачев
Владимир

Лучкова
Людмила
Сергеевна

Самая волшебная елочка - 2023 2 место ДП-2267-
92084

67 Мытников
Ростислав

Лучкова
Людмила
Сергеевна

Самая волшебная елочка - 2023 1 место ДП-2267-
92085

68 Вершинина
Соня

Прокофьева
Валерия
Владимировна

Новогодняя ёлочка 3 место ДП-2267-
92086

69 Псарева
Ярослава

Псарева
Наталья
Владимировна

Новогодняя композиция 1 место ДП-2267-
92087

70 Гончарова
Ксения

Какичева
Наталья
Владимировна

"Елочка" 3 место ДП-2267-
92106

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов